
57.70

1

納入場所

契約方法

＊＊＊

入札参加条件

№

3

2

松林工業薬品株式会社

9080002001534有限会社カワイ
決定

2080001002259

54.30

55.90

57.50
株式会社杉山商店

公告のとおり

静岡市役所静岡庁舎新館10階入札室

評価点 評価値 法人番号
第１回

高反応消石灰（沼上清掃工場用）

沼上清掃工場

一般競争入札

＊＊＊

入札（見積）参加者
入札（見積）金額　　（税抜・単位　円）

第２回 第３回

件　名

午後2時30分

入札（見積）結果表

年度 令和７年度 1頁

契約番号 （単価契約） 入札番号 BW-611

担当課 廃棄物処理課 くじ －

執行日時 令和７年９月11日 執行場所

1080001004883

8080002009917

9080001009280

4
58.00

有限会社サカモト

5
54.50

望月燃料株式会社

6
56.50

日星コーポレーション株式会社 3080001003999

7
58.00

5011101016763
株式会社ウォーターエージェンシー静岡オ
ペレーションセンター

5080101008087

9
57.00

8080101008506

8

コスモケミカル株式会社静岡営業所

飯田工業薬品株式会社静岡支店

予定価格（税込） 62.70 うち消費税相当額

失格判断基準額（税抜） *************** 失格判断基準額（税込） *************** うち消費税相当額 ***************

調査基準価格（税抜） *************** 調査基準価格（税込）

5.70

*************** うち消費税相当額 ***************

最低制限価格（税抜） *************** 最低制限価格（税込） *************** うち消費税相当額 ***************

予定価格公表区分 事後

予定価格（税抜） 57.00


